"VANOVSKI CENER 2023."
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Startni

broj
62
16
28
69
22
19
57
38
52
44
49

31
50

20
23
29
12
24

40
42
36
45

51
14
47

37
33
30
53
41
46
26
54
59
58
43

60
61
32
18
27
56
55
10
11

Ime i prezime

Darko BALIC
Nikola SOLTIC
Sinisa SKVORC
Mario SEVER
Vjekoslav VORIH
Dino KRCMAR
Hrvoje BALENT
Goran KOCIS
Stjepan FURDI
Danijel JAMBROVIC
Alenka HORVAT
Franjo KOLARIC
Denis VAZANIC
Branko MATUZA
Valentin SIPUS
Denis KRISTOFIC
Josip PINTARIC
Domagoj HARAMIJA
Denis ZVORC

Ines NOVINIC
Monika JALSOVEC
Ivan FRISCIC
Marina SANJKOVIC
Marko BREZNIK
Dijana NOVAK
Bozidar ZELJEZIC
Nikola KOVACIC
Dragan NEDELKOVSKI
Damir LUKSA
Renato SARIC
Mihael KRIZMAN
Natasa SUSANJ
Emil DOLOVSKI
Nikola POFUK

Mia FURDI
Danijela KANISKI
Martina KOCIJAN
Ivica CEKUNEC
Mirjana FURDI
Mirjana HORVAT
Zeljko HORVAT
Davorin FRANJIC
Ivica SKVORC
Helena STRNISCAK
Markus WALLNER
Valentino KRANJCEC
Lovro RUSAK
Marija VLADUSIC
Mirjana MLINARIC
Lidija LONCARIC
Karlo ZADRAVEC
Elizabeta HACEK
Dragutin GASPARIC

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Godiste

1983
1992
1979
1974
1970
1999
1992
1974
1964
1984
1973
1964
1996
1981
1961
1989
1975
2003
1982
1979
1979
1990
1989
1988
1972
1953
1983
1951
1991
1966
1992
1977
2001
1989
2005
1990
1983
1964
1968
1970
1966
1968
1978
2002
1997
1991
1993
1969
1956
1968
1985
1995
1955

Poredak u
kategoriji

M40
M30
M40
M40
M50
M20
M30
M40
M50
M30
750
M50
M20
M40
M60
M30
M40
M20
M40
740
740
M30
730
M30
750
M70
M40
M70
M30
M50
M30
740
M20
M30
720
730
740
M50
750
750
M50
M50
M40
720
M20
M30
M30
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Klub / Udruga

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

Press Glass Trci i podrzi
Triatlon klub Sjever

Prebivaliste

Cakovec
Krizovec
Slemenice
Strigova
Beretinec
Domasinec
Prelog

Sveti Kriz
Prelog
Lopatinec
Novo Selo Rok
Lenart, SLO
Donji Martijanec
Prelog

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Muraken Gym/AK Medimurje

Individualac

TK Rudar Mursko Sredisce
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Koprivnica

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci

Ran

Individualac

AK Koprivnica

PRESS GLASS Trci i podrzi
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Vina Kocijan

BC Puscine

Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

PRESS GLASS Trci i podrzi
Medica Running Team
AK Koprivnica

TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Varazdin

TK Kotoripski begaci

Pribislavec
Stefanec

Donja Dubrava
Turcisce
Peklenica
Strukovec

Novo Selo na Dravi
Mursko Sredis¢e

Sveti Martin na Muri

Domasinec
Ivanec
Koprivnica
NedeliS¢e
Donji Vidovec
Savska Ves
Gornji Hrasc¢an
Virje
Beletinec
Remetinec
Prelog
Varazdin
Cakovec
Puscine
Prelog
Macinec
Macinec
Cakovec
Cakovec
Graz, AUT
Graz, AUT
Koprivnica
Cakovec
Koprivnica
Prelog
Varazdin
Vucetinec
Belica

Sveta Marija

10.06.2023.

Rezultat

0:36:24
0:36:49
0:37:20
0:38:19
0:38:44
0:41:01
0:41:06
0:41:09
0:41:15
0:41:43
0:42:05
0:42:06
0:42:45
0:42:57
0:43:15
0:43:36
0:43:46
0:44:02
0:44:23
0:44:39
0:44:52
0:45:03
0:45:23
0:45:32
0:45:43
0:46:10
0:46:39
0:46:44
0:47:03
0:47:14
0:47:30
0:48:13
0:48:23
0:48:26
0:48:30
0:49:02
0:49:10
0:49:29
0:49:58
0:50:10
0:50:13
0:50:26
0:50:50
0:51:23
0:51:24
0:51:50
0:52:07
0:52:39
0:52:56
0:53:05
0:53:07
0:53:41
0:54:39

9,3 km

Tempo
/km

03:55
03:58
04:01
04:07
04:10
04:25
04:25
04:25
04:26
04:29
04:32
04:32
04:36
04:37
04:39
04:41
04:42
04:44
04:46
04:48
04:49
04:51
04:53
04:54
04:55
04:58
05:01
05:02
05:04
05:05
05:06
05:11
05:12
05:12
05:13
05:16
05:17
05:19
05:22
05:24
05:24
05:25
05:28
05:32
05:32
05:34
05:36
05:40
05:42
05:42
05:43
05:46
05:53
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK 9,3 km

P:;:- Stl:zrrol:’(n Ime i prezime Godiste I:Z::::’Ifi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’:::O
54. 48  Mladen STECEVIC 1962 M60 3. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 0:55:47  06:00
55. 25  Anita HUSIC COFEK 1992 730 3. Skola tréanja AK Medimurje Cakovec 0:55:53  06:01
56. 5 Ana KRESOJEVIC 1955 750 8. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:55:58  06:01
57. 6 Franjo KRESOJEVIC 1953 M70 3. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:57:53  06:13
58. 21 Petar KRISTOFIC 1964 M50 8. Individualac lvanovec 1:00:20 06:29
59. 15 Marina DOLENEC 1980 740 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:01:14  06:35
60. 34 Emina CONAR 1998 720 4. Individualac lvanovec 1:03:34  06:50
61. 35 Adela BEC 1997 720 5. Individualac Ivanovec 1:03:35  06:50
62. 17  Drago PINTARIC 1950 M70 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:04:13  06:54
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

REZULTATI - MUSKARCI 9,3 km

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni Tempo

Rezultat Jkm

Godiste Klub / Udruga Prebivaliste

Ime i prezime

dak broj
1. 62
2. 16
3. 28
4., 69
5. 22
6. 19
7. 57
8. 38
9. 52
10. 44
11. 13
12. 31
13. 50
14. 8
15. 20
16. 23
17. 29
18. 12
19. 40
20. 36
21. 1
22. 7
23. 51
24. 14
25. 47
26. 2
27. 33
28. 30
29. 26
30. 58
31. 43
32. 9
33. 61
34. 32
35. 18
36. 10
37. 4
38. 48
39. 6
40. 21
41. 17

Darko BALIC

Nikola SOLTIC
Sinisa SKVORC
Mario SEVER
Vjekoslav VORIH
Dino KRCMAR
Hrvoje BALENT
Goran KOCIS
Stjepan FURDI
Danijel JAMBROVIC
Franjo KOLARIC
Denis VAZANIC
Branko MATUZA
Valentin SIPUS
Denis KRISTOFIC
Josip PINTARIC
Domagoj HARAMIJA
Denis ZVORC

Ivan FRISCIC
Marko BREZNIK
Bozidar ZELJEZIC
Nikola KOVACIC
Dragan NEDELKOVSKI
Damir LUKSA
Renato SARIC
Mihael KRIZMAN
Emil DOLOVSKI
Nikola POFUK
Ivica CEKUNEC
Zeljko HORVAT
Davorin FRANJIC
Ivica SKVORC
Markus WALLNER
Valentino KRANJCEC
Lovro RUSAK

Karlo ZADRAVEC
Dragutin GASPARIC
Mladen STECEVIC
Franjo KRESOJEVIC
Petar KRISTOFIC
Drago PINTARIC

1983
1992
1979
1974
1970
1999
1992
1974
1964
1984
1964
1996
1981
1961
1989
1975
2003
1982
1990
1988
1953
1983
1951
1991
1966
1992
2001
1989
1964
1966
1968
1978
1997
1991
1993
1985
1955
1962
1953
1964
1950

M40
M30
M40
M40
M50
M20
M30
M40
M50
M30
M50
M20
M40
Mé60
M30
M40
M20
M40
M30
M30
M70
M40
M70
M30
M50
M30
M20
M30
M50
M50
M50
M40
M20
M30
M30
M30
M60
Mé60
M70
M50
M70
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AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin

Press Glass Trci i podrzi
Triatlon klub Sjever

Cakovec
Krizovec
Slemenice
Strigova
Beretinec
Domasinec
Prelog
Sveti Kriz
Prelog
Lopatinec
Lenart, SLO
Donji Martijanec
Prelog

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

AK Koprivnica

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci

Ran

Individualac

PRESS GLASS Trci i podrzi
SRD 315 Sjeverozapad Vz
BC Puscine

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

PRESS GLASS Trci i podrzi
Medica Running Team
Individualac

TK Kotoripski begaci

TK Marathon 95 Varazdin
AK Maksimir Zagreb
Individualac

TK Kotoripski begaci

Pribislavec
Stefanec
Donja Dubrava
Turcisce

Novo Selo na Dravi
Sveti Martin na Muri
Ivanec
Koprivnica
NedeliS¢e
Donji Vidovec
Savska Ves
Gornji Hrasc¢an
Beletinec
Remetinec
Puscine
Macinec
Cakovec
Cakovec

Graz, AUT
Koprivnica
Cakovec
Vucetinec
Sveta Marija
Senkovec
Zagreb
Ivanovec
Kotoriba

0:36:24
0:36:49
0:37:20
0:38:19
0:38:44
0:41:01
0:41:06
0:41:09
0:41:15
0:41:43
0:42:06
0:42:45
0:42:57
0:43:15
0:43:36
0:43:46
0:44:02
0:44:23
0:45:03
0:45:32
0:46:10
0:46:39
0:46:44
0:47:03
0:47:14
0:47:30
0:48:23
0:48:26
0:49:29
0:50:13
0:50:26
0:50:50
0:51:24
0:51:50
0:52:07
0:53:07
0:54:39
0:55:47
0:57:53
1:00:20
1:04:13

03:55
03:58
04:01
04:07
04:10
04:25
04:25
04:25
04:26
04:29
04:32
04:36
04:37
04:39
04:41
04:42
04:44
04:46
04:51
04:54
04:58
05:01
05:02
05:04
05:05
05:06
05:12
05:12
05:19
05:24
05:25
05:28
05:32
05:34
05:36
05:43
05:53
06:00
06:13
06:29
06:54
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

REZULTATI - ZENE 9,3 km
P;;:- Srr::;" Ime i prezime Godiste i:::::’l_(i;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’(T:TF:O
1. 49  Alenka HORVAT 1973 750 1. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:42:05 04:32
2. 24 Ines NOVINIC 1979 740 1. Individualac Peklenica 0:44:39 04:48
3. 3 Monika JALSOVEC 1979 740 2. Muraken Gym/AK Medimurje Strukovec 0:44:52  04:49
4, 42 Marina SANJKOVIC 1989 730 1. TK Rudar Mursko Srediice Mursko Sredisce 0:45:23  04:53
5. 45 Dijana NOVAK 1972 750 2. AK Medimurje Cakovec Domasinec 0:45:43  04:55
6. 37 Natasa SUSANJ 1977 740 3. AK Koprivnica Virje 0:48:13  05:11
7. 53 Mia FURDI 2005 720 1. Individualac Prelog 0:48:30  05:13
8. 41  Danijela KANISKI 1990 730 2. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:49:02  05:16
9. 46  Martina KOCIJAN 1983 740 4. Vina Kocijan Cakovec 0:49:10  05:17
10. 54  Mirjana FURDI 1968 750 3. Individualac Prelog 0:49:58  05:22
11. 59  Mirjana HORVAT 1970 750 4. Individualac Macinec 0:50:10 05:24
12. 60 Helena STRNISCAK 2002 720 2. Individualac Graz, AUT 0:51:23  05:32
13. 27  Marija VLADUSIC 1969 750 5. AK Koprivnica Koprivnica 0:52:39  05:40
14. 56  Mirjana MLINARIC 1956 750 6. TK Kotoripski begaci Prelog 0:52:56  05:42
15. 55  Lidija LONCARIC 1968 750 7. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 0:53:05 05:42
16. 11 Elizabeta HACEK 1995 720 3. AK Varazdin Belica 0:53:41  05:46
17. 25  Anita HUSIC COFEK 1992 730 3. Skola tréanja AK Medimurje Cakovec 0:55:53  06:01
18. 5 Ana KRESOJEVIC 1955 750 8. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:55:58  06:01
19. 15 Marina DOLENEC 1980 740 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:01:14  06:35
20. 34 Emina CONAR 1998 720 4. Individualac Ivanovec 1:03:34  06:50
21. 35  Adela BEC 1997 720 5. Individualac Ivanovec 1:03:35 06:50
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"VANOVSKI CENER 2023."

Pore-
dak

_‘_‘_‘
S INCEMS B R B

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Startni
broj

32
141
122
36
31
25
26

49
17
45
44

123
46

130

13

35
20
34
139

29
16

126
37
39

129
30
50
12
11
10

24
23
48
21
15
127
28
105
33
18
43
38
124
40
125

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK

Ime i prezime

Darko OKRESA
Luka BORKO
Mario SECAN
Mario SPOLJARIC
Filip BEL

Sinia LUDAS
Tomislav BRANISA
Leonard VUKOVIC
Davor KRIZAIC
Ana GORICANEC
Vanja STEFICAR
Lana MRZLJAK BRANILOVIC
Mario STRNISCAK
Ivica STEFICAR
Nives BENC

Rajko RAJH
Gabriel SKLEPIC
Igor STEFICAR
Antun KOCIJAN
Senka GRABANT
Katarina KOCIJAN
Anamarija DRK
Lana BREZOVACKI
Lara BEL

Nikolina SOLTIC
Danijel STEFICAR
Mihael SOSTARIC
Darko HERC
Zeljko PAVLIC
Sandra SOVAR
Anabela BEL
Katarina MILEC TRETNJAK
Ivana SKLEPIC
Simona RUBIN
Marta MARKATI
Martina POSAVEC
Lidija HIZMAN
Petra ZADRAVEC
Darko PURIC
Joso PERICA
Darko RASKAJ
Ana SOSTARIC
Rajko BEL

Boris LACKOVIC
Kristijan NOVAK
Ljiljana SIPUS
Branimir BEL
Renata HERC
Teodor PICHLER
Kristina KLEPAC
Jakov GLAVINA
Darko LATIN
Zlatko SIR

Godiste

1972
1994
1986
1973
1998
1971
1984
2009
1977
2007
2006
2008
1977
1977
1979
1977
2013
1993
1978
1977
1982
1977
2011
2011
1998
1963
1995
1961
1962
1973
2011
1992
1990
2008
1985
1983
1970
1985
1985
1948
1962
1996
1963
1982
2001
1967
1977
1968
1951
1979
1998
1962
1956

Poredak u
kategoriji
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1.
12.
13.
14,

15.
16.

2 e

18.
19.
20.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
21.
22.
23.
19.
24.

25.
20.
26.
21.
27.
22.
28.
29.
30.

Klub / Udruga

Mugaci

Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

Skola tréanja AK Medimurje
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Crossfit Zrinski
Individualac
Individualac
Individualac

AK Mursko Sredisce
Individualac

Boksacki klub Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD Poleti Cestica
Individualac

KK Mladost Ivanovec
Individualac

Skola tréanja AK Medimurje
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Badminton klub Medimurje
AK Dinamo-Zrinjevac Zagreb

Individualac

Prebivaliste

Brezje
Nedelis¢e
Ivanovec
Trnovec
Cakovec
Cakovec
Belica

Savska Ves
Pleskovec
Mala Subotica
Stefanec
Plesivica
Merhatovec
Stefanec
Peklenica
Novo Selo Rok
Gornji Kraljevec
Cakovec
Brezje
Cehovec
Brezje

Donji Hrasc¢an
VratiSinec
Cakovec
Strahoninec
Cakovec
lvanovec
Kotoriba
Sveta Marija
Mihovljan
Cakovec
Cestica
Gornji Kraljevec
lvanovec
Hodosan
Pretetinec
Cakovec
Vucetinec
Cakovec
Varazdin
Lobor
lvanovec
Cakovec
Luzan BiSkupecki
Palinovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

PRLJAVI d.d.

TK Kotoripski begaci
Triatlon klub Varazdin
1B Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Triatlon klub Varazdin

Cakovec
Kotoriba
Varazdin
Vularija
Prelog
Belica
Cakovec

10.06.2023.

Rezultat

0:10:17
0:10:21
0:10:33
0:10:52
0:11:13
0:11:37
0:11:50
0:11:56
0:12:01
0:12:07
0:12:09
0:12:18
0:12:49
0:13:02
0:13:04
0:13:11
0:13:35
0:13:40
0:13:41
0:13:47
0:13:53
0:14:05
0:14:06
0:14:07
0:14:27
0:14:29
0:14:55
0:14:57
0:14:58
0:15:00
0:15:02
0:15:04
0:15:05
0:15:06
0:15:08
0:15:09
0:15:10
0:15:11
0:15:12
0:15:13
0:15:23
0:15:28
0:15:48
0:15:51
0:15:53
0:15:56
0:16:19
0:16:29
0:16:37
0:16:52
0:16:55
0:16:57
0:17:08

2,8 km

Tempo
/km

03:40
03:42
03:46
03:53
04:00
04:09
04:14
04:16
04:18
04:20
04:20
04:24
04:35
04:39
04:40
04:43
04:51
04:53
04:53
04:55
04:58
05:02
05:02
05:03
05:10
05:10
05:20
05:20
05:21
05:21
05:22
05:23
05:23
05:24
05:24
05:25
05:25
05:25
05:26
05:26
05:30
05:31
05:39
05:40
05:40
05:41
05:50
05:53
05:56
06:01
06:02
06:03
06:07
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

UTRKA GRADANA - UKUPNI POREDAK 2,8 km
P:;:- Stl:]r:;(" Ime i prezime Godiste I:Z::::’I_(i;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
54. 2  Kevin KEROVEC 2011 M 31. AK Mursko SrediS¢e VratiSinec 0:17:11  06:08
55. 27  Josip VARGA 1955 M 32. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:17:12  06:09
56. 19  Tamara JANUSIC 1976 7 23. Mugadi Senkovec 0:17:13  06:09
57. 47  Zvonko CENKO 1957 M 33. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:17:14  06:09
58. 121 Hana PERKO 2004 7 24. Individualac Lopatinec 0:17:15  06:10
59. 128 Damir BASA 1971 M 34. NKSloga veterani Ivanovec 0:17:16  06:10
60. 120  Fran-lvan NOVAK 2002 M 35. Individualac Ivanovec 0:17:35 06:17
61. 42 HanaBEL 2010 Z 25. PRLJAVId.d. Cakovec 0:18:00  06:26
62. 14  Gabrijela RASKAJ 2005 Z 26. Individualac Lobor 0:19:02  06:48
63. 114 Zvonimir TUMPIC 1946 M 36. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:19:11  06:51
64. 106  Ira BRANILOVIC 1979 ZH 1. Individualac Plesivica 0:19:20 06:54
65. 22 Nada SKVORC 1959 7 27. Individualac Slemenice 0:22:37 08:05
66. 103  Ema KOVACIC 2016 Z 28. Individualac Koprivnica 0:23:45 08:29
67. 104  Marijeta CUNI KOVACIC 1986 Z 29. Individualac Koprivnica 0:23:46  08:29
68. 102 Emil SKLEDAR 2004 MH 2. PK Extrem Cakovec Donji Vidovec 0:24:24  08:43
69. 101 Ivan VUKOVIC 1951 MH 3. Individualac Savska Ves 0:24:26  08:44
70. 111 Rajan BOZIC 2016 MH 4. Individualac Ivanovec 0:27:38  09:52
71. 110 Dejan BOZIC 1985 MH 5. Individualac Ivanovec 0:27:39  09:53
72. 112 Erik BOZIC 2020 MH 6. Individualac Ivanovec 0:27:40  09:53
73. 109  Andrijana JANCEC 1973 ZH 2. Individualac Stefanec 0:28:51  10:18
74. 115  Marija TOMASIC 1966 ZH 3. Individualac lvanovec 0:28:52  10:19
75. 108 Dragica BOZIC 1958 ZH 4. Individualac Pribislavec 0:30:54  11:02
76. 107  Pavao BOZIC 1953 MH 7. Individualac Pribislavec 0:31:22  11:12
77. 113 Slavko BOZIC 1958 MH 8. Individualac Ivanovec 0:31:23 11:13
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.
REZULTATI - MUSKARCI TRCANJE 2,8 km

P:;:- SZ:Z" Ime i prezime Godiste Ka:;: o F::;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat ler(r’;;:o
1. 32 Darko OKRESA 1972 M 1. Mugadi Brezje 0:10:17  03:40
2. 41  Luka BORKO 1994 M 2. Individualac NedeliS¢e 0:10:21  03:42
3. 122 Mario SECAN 1986 M 3. Individualac Ivanovec 0:10:33  03:46
4. 36  Mario SPOLJARIC 1973 M 4. Individualac Trnovec 0:10:52  03:53
5. 31 Filip BEL 1998 M 5. Individualac Cakovec 0:11:13  04:00
6. 25  SiniSa LUDAS 1971 M 6. Skola tréanja AK Medimurje  Cakovec 0:11:37  04:09
7. 26 Tomislav BRANISA 1984 M 7.  AK Medimurje Cakovec Belica 0:11:50 04:14
8. 4  Leonard VUKOVIC 2009 M 8. AK Medimurje Cakovec Savska Ves 0:11:56 04:16
9. 49  Davor KRIZAIC 1977 M 9. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:12:01 04:18
10. 45  Vanja STEFICAR 2006 M 11. Individualac Stefanec 0:12:09  04:20
11. 123 Mario STRNISCAK 1977 M 13. Individualac Merhatovec 0:12:49  04:35
12. 46 lvica STEFICAR 1977 M 14. Individualac Stefanec 0:13:02  04:39
13. 3 Rajko RAJH 1977 M 16. Individualac Novo Selo Rok 0:13:11  04:43
14. 13 Gabriel SKLEPIC 2013 M 17. Individualac Gornji Kraljevec 0:13:35  04:51
15. 5 Igor STEFICAR 1993 M 18. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:13:40  04:53
16. 35 Antun KOCIJAN 1978 M 19. Crossfit Zrinski Brezje 0:13:41  04:53
17. 7 Danijel STEFICAR 1963 M 26. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:14:29  05:10
18. 126  Mihael SOSTARIC 1995 M 27. Individualac Ivanovec 0:14:55  05:20
19. 37 Darko HERC 1961 M 28. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:14:57  05:20
20. 39 Zeljko PAVLIC 1962 M 29. Individualac Sveta Marija 0:14:58  05:21
21. 48 Darko PURIC 1985 M 39. Individualac Cakovec 0:15:12  05:26
22. 21 Joso PERICA 1948 M 40. AK Varazdin Varazdin 0:15:13  05:26
23. 15  Darko RASKAJ 1962 M 41. Individualac Lobor 0:15:23  05:30
24, 28 Rajko BEL 1963 M 43. Badminton klub Medimurje Cakovec 0:15:48  05:39
25. 33 Kristijan NOVAK 2001 M 45. Individualac Palinovec 0:15:53  05:40
26. 43  Branimir BEL 1977 M 47. PRLJAVI d.d. Cakovec 0:16:19  05:50
27. 124 Teodor PICHLER 1951 M 49. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:16:37  05:56
28. 125 Jakov GLAVINA 1998 M 51. Individualac Prelog 0:16:55 06:02
29. Darko LATIN 1962 M 52. TK Kotoripski begaci Belica 0:16:57  06:03
30. Zlatko SIR 1956 M 53. Triatlon klub Varazdin Cakovec 0:17:08  06:07
31. Kevin KEROVEC 2011 M 54. AK Mursko Sredis¢e VratiSinec 0:17:11  06:08
32. 27 Josip VARGA 1955 M 55. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:17:12  06:09
33. 47  Zvonko CENKO 1957 M 57. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:17:14  06:09
34. 128 Damir BASA 1971 M 59. NKSloga veterani lvanovec 0:17:16  06:10
35. 120 Fran-lvan NOVAK 2002 M 60. Individualac Ivanovec 0:17:35  06:17
36. 114  Zvonimir TUMPIC 1946 M 63. Triatlon klub Varazdin Varazdin 0:19:11  06:51
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

REZULTATI - ZENE TRCANJE 2,8 km
P;;:- SZ:Z" Ime i prezime Godiste Kat.e'go- F::;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’(T::O
1. 17 Ana GORICANEC 2007 y4 10. AK Varazdin Mala Subotica 0:12:07 04:20
2. 44  Lana MRZLJAK BRANILOVIC 2008 yA 12. Individualac Plesivica 0:12:18  04:24
3. 130 Nives BENC 1979 y4 15. Individualac Peklenica 0:13:04  04:40
4. 20 Senka GRABANT 1977 yA 20. Individualac Cehovec 0:13:47  04:55
5. 34  Katarina KOCIJAN 1982 yA 21. Individualac Brezje 0:13:53  04:58
6. 139 Anamarija DRK 1977 yA 22. Individualac Donji Hrasc¢an 0:14:05 05:02
7. 1 Lana BREZOVACKI 2011 y4 23. AK Mursko Sredisce VratiSinec 0:14:06  05:02
8. 29 Lara BEL 2011 A 24. Individualac Cakovec 0:14:07  05:03
9. 16  Nikolina SOLTIC 1998 y4 25. Boksacki klub Cakovec Strahoninec 0:14:27  05:10
10. 129 Sandra SOVAR 1973 yA 30. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:15:00 05:21
11. 30 Anabela BEL 2011 y4 31. Individualac Cakovec 0:15:02  05:22
12. 50 Katarina MILEC TRETNJAK 1992 y4 32. SRD Poleti Cestica Cestica 0:15:04  05:23
13. 12 Ivana SKLEPIC 1990 yA 33. Individualac Gornji Kraljevec 0:15:05  05:23
14. 11 Simona RUBIN 2008 yA 34. KK Mladost Ivanovec lvanovec 0:15:06  05:24
15. 10  Marta MARKATI 1985 y4 35. Individualac Hodosan 0:15:08  05:24
16. 6  Martina POSAVEC 1983 y4 36. Skola tréanja AK Medimurje Pretetinec 0:15:09  05:25
17. 24 Lidija HIZMAN 1970 z 37. Individualac Cakovec 0:15:10  05:25
18. 23 Petra ZADRAVEC 1985 A 38. Individualac Vucetinec 0:15:11  05:25
19. 127 Ana SOSTARIC 1996 z 42. Individualac Ivanovec 0:15:28  05:31
20. 18  Ljiljana SIPUS 1967 A 46. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:15:56  05:41
21. 38 Renata HERC 1968 yA 48. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:16:29  05:53
22. 40  Kristina KLEPAC 1979 z 50. ZB Cakovec Vularija 0:16:52  06:01
23. 19  Tamara JANUSIC 1976 yA 56. Mugaci Senkovec 0:17:13  06:09
24, 121  Hana PERKO 2004 y4 58. Individualac Lopatinec 0:17:15  06:10
25. 42 Hana BEL 2010 y4 61. PRLJAVI d.d. Cakovec 0:18:00 06:26
26. 14  Gabrijela RASKAJ 2005 yA 62. Individualac Lobor 0:19:02  06:48
27. 22 Nada SKVORC 1959 y4 65. Individualac Slemenice 0:22:37 08:05
28. 103  Ema KOVACIC 2016 yA 66. Individualac Koprivnica 0:23:45  08:29
29. 104  Marijeta CUNI KOVACIC 1986 yA 67. Individualac Koprivnica 0:23:46  08:29
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"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

REZULTATI - MUSKARCI HODANJE 2,8 km

P:;:- Stbar:::’?' Ime i prezime Godiste Kart;go- I:cl;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat szso
1. 105  Boris LACKOVIC 1982 MH 44. AK Dinamo-Zrinjevac Zagreb  Luzan BiSkupecki 0:15:51  05:40
2. 102 Emil SKLEDAR 2004 MH 68. PK Extrem Cakovec Donji Vidovec 0:24:24  08:43
3. 101 Ivan VUKOVIC 1951 MH 69. Individualac Savska Ves 0:24:26  08:44
4. 111 Rajan BOZIC 2016 MH 70. Individualac lvanovec 0:27:38  09:52
5. 110 Dejan BOZIC 1985 MH 71. Individualac Ivanovec 0:27:39  09:53
6. 112 Erik BOZIC 2020 MH 72. Individualac Ivanovec 0:27:40 09:53
7. 107  Pavao BOZIC 1953 MH 76. Individualac Pribislavec 0:31:22  11:12
8. 113 Slavko BOZIC 1958 MH 77. Individualac Ivanovec 0:31:23  11:13

Stranica 9/10



"VANOVSKI CENER 2023." 10.06.2023.

REZULTATI - ZENE HODANJE 2,8 km

P:;:- Stl:zrrol:’(n Ime i prezime Godiste Kartijgo- I:cl;(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat TZ’:::O
1. 106 Ira BRANILOVIC 1979 ZH 64. Individualac Plesivica 0:19:20  06:54
2. 109  Andrijana JANCEC 1973 IH 73. Individualac Stefanec 0:28:51  10:18
3. 115 Marija TOMASIC 1966 ZH 74. Individualac Ivanovec 0:28:52  10:19
4. 108 Dragica BOZIC 1958 IH 75. Individualac Pribislavec 0:30:54  11:02
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